



**OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD**  
PRO ÚZEMÍ KRAJŮ JIHOMORAVSKÉHO A ZLÍNSKÉHO  
Cejl 13, 601 42 Brno

Vážená paní

Váš dopis zn. / ze dne  
----//---- / 10.10.2018

Naše značka  
SBS 31986/2018/OBÚ-01/1

Vyřizuje / linka

V Brně  
15.10.2018

**Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. – studna na pozemku [REDAKCE] v k.ú. Troubsko**

Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského obdržel Vaši žádost ze dne 10.10.2018 o zpřístupnění informací týkajících se ohlášení ČPHZ a vydání stanoviska k studni na pozemku [REDAKCE] v k.ú. Troubsko. Vaše žádost byla zaprotokolována pod č.j. SBS 31986/2018 dne 11.10.2018.

1. V souladu s ustanovením § 14 odstavce 5 písmene d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám Obvodní báňský úřad pro území krajů Jihomoravského a Zlínského sděluje:
2. Kontrolou evidence činnosti prováděné hornickým způsobem, vedenou zdejším úřadem bylo zjištěno, že k ohlášení činnosti prováděné hornickým způsobem dle § 3 písmene i) zákona č. 61/1988 Sb., **nedošlo**.
3. Kontrolou vyřízení spisů od za období let 2008 až 2018 (včetně) bylo zjištěno, že se zdejší úřad k studni realizované na [REDAKCE] v k.ú. Troubsko **nevyjadřoval**.

S pozdravem

„Zdař Bůh“

Obvodní báňský úřad  
pro území krajů  
Jihomoravského a Zlínského  
Cejl 13, 601 42 Brno

**Ing. Jan Brothánek**  
předseda

**Obvodního báňského úřadu  
pro území krajů Jihomoravského a Zlínského**